
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 1984 r. Nr 2

TRESC:

poz. 6 — uchwała nr 1/2/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Choszcznie z dnia 29 czerwca 
1984 r. w sprawie rozdziału' kompetencji 
między terenowym organem administracji 
państwowej o właściwości ogólnej a tere
nowymi organami administracji państwo
wej o właściwości szczególnej.

poz. 7 — uchwała nr 1/7/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 
1984 r. w sprawie nadania nazw ulicom na 
projektowanym osiedlu domków jednoro
dzinnych w Myśliborzu.

poz. 8 — uchwała nr II/8/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sulęcinie z dnia 18 września 
1984 r. w sprawie nadania nazw urzędo
wych ulicom miasta Sulęcina.

poz. 9 — uchwała nr 11/17/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Reczu z dnia 18 września 
4984 r. w sprawie ustalenia wysokości fl- 
platy targowej.

poz. 10 — zarządzenie nr 40/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 14 czerwca 1984 r. w spra
wie wprowadzenia postępowania przyspie
szonego na obszarze województwa gorzow
skiego.

poz. 11 — zarządzenie nr 42/84 Wojawody Gorzow
skiego z dnia 14 czerwca 1984 r. w spra

wie powołania Wojewódzkiego Szpitala w 
Budowie w Gorzowie Wlkp.

poz. 12 — zarządzenie nr 43/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 14 czerwca 1984 r. zmienia
jące zarządzenie nr 56/83 Wojewody Go
rzowskiego z dnia 3 grudnia 1983 r. w 
sprawie zatwierdzenia statutu specjalistycz 
nego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

poz. 13 — zarządzenie nr 45/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 17 czerwca 1984 r. w sprawie 
powołania Kolegium Wojewody.

poz. 14 — zarządzenie nr 47/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 2 sierpnia 1984 r. w sprawie 
skrócenia okresu polowań na kaczki i gęsi.

poz. 15 — zarządzenie nr 49/84 Wojewody Gorzows- 
skiego z dnia 30 sierpnia 1984 r. w spra
wie wprowadzenia postępowania przyspie
szonego na obszarze województwa go
rzowskiego.

poz. 16 — zarządzenie nr 51/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 30 sierpnia 1984 r. zmienia
jące zarządzenie nr 33/75 w sprawie powo
łania Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Gorzowie Wlkp. oraz jednostek podle
głych.

poz. 6
. UCHWAŁA NR 1/2/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w CHOSZCZNIE

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie rozdziału kompetencji między terenowym 
organem administracji państwowej o właściwości o- 
gólnej a terenowymi organami administracji państwo
wej o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się, Co następuje:

§ U-

Terenowym organem administracji państwowej o wła
ściwości ogólnej jest Naczelnik Miasta i Gminy w 
Choszcznie.

§ 2

Terenowymi organami administracji państwowej o 
właściwości szczególnej są Kierownicy Wydziałów U- 
rzędu Miasta i Gminy w Choszcznie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Choszcznie.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Choszcznie

mgr Marian Pieczyński



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poz. 7
UCHWAŁA NR 1/7/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MYŚLIBORZU

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na projektowanym 
osiedlu domków jednorodzinnych w Myśliborzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), Rada Narodowa Miasta i Gminy w My- 
ślborzu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dla projektowanych ulic na osiedlu domków jedno
rodzinnych położonym w obrębie ulic Łużycka — 
Gorzowska nadaje się następujące nazwy:
a) ulica Broniewskiego
b) ulica Orzeszkowej
c) ulica Dąbrowskiej

d) ulica Konopnickiej
e) ulica Fredry
f) ulica Żeromskiego
g) ulica Kruczkowskiego
h) ulica Sienkiewicza
i) ulica Norwida
j) ulica Tuwima
k) ulica Asnyka

2. Układ i przebieg poszczególnych ulic uwidocznio
ny jest na mapie zasadniczej miasta Myśliborza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzą się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Myśliborzu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Myśliborzu

mgr Jerzy Bryk

poz. 8
UCHWAŁA NR II/8/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W SULĘCINIE

z dnia 18 września 1984 roku

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom miasta 
Sulęcina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sulę
cinie, uchwala co następuje:

§ 1

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom 
na terenach budownictwa jednorodzinnego:
1) w obrębie „Osiedla Miłe”

— ulica Różana
- — ulica Kwiatowa

— ulica Morelowa

— ulica Wiśniowa
— ulica Malinowa

2) w obrębie „Osiedla Moniuszki”
— ulica Fryderyka, Chopina
— ulica Henryka Wieniawskiego
— ulica Karola Szymanowskiego

3) w obrębie „Osiedla Młynarskie”
— ulica Ślusarska

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały porucza się Naczelni
kowi Miasta i Gminy w Sulęcinie.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Sulęcinie
Andrzej Piotrowski

poz. 9
UCHWAŁA NR 11/17/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w RECZU

z dnia 18 września 1984 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z póź

niejszymi zmianami) i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 10 
grudnia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach te
renowych (Dz. U. Nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w 
sprawie wykonania przepisów ustawy o niektórych 
podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 
243 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targowiska 
• w Reczu w następujących wysokościach:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 3

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 200 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta po

wyżej 6 m-cy do 2 lat — 100 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta

źrebięta do 6 m-cy — 50 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce

kozy — 50 zł
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 200 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach — 200 zł
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przycze

py samochodowej (od samochodu, platformy, przy
czepy) :
a) detalicznej — 200 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach — 200 zł
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki 

itp., od osób:
a) handlujących zawodowo — 100 zł
b) indywidualnych producentów sprzedają

cych wytwory swej produkcji np.: sery, 
masło, jajka — 50 zł

c) pozostałych — 100 zł

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od wóz
ka, roweru) — 50 zł

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzy
bów, kwiatów itp. (od osoby) — 50 zł

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży lub na wy

konywanie czynności rzemieślniczych
(za 1 m2 powierzchni) — 50 zł

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów . — 200 zł
b) pozostałych pojazdów — 100 zł

§ 2

Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

§ 3

Traci moc uchwała nr 11/12/78 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Reczu z dnia 22 marca 1978 roku 
w sprawie ustalenia. wysokości opłaty targowej.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Reczu.

§ 6 r

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Joachim Sitniewski

poz. 10
ZARZĄDZENIE NR 40/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 14 czerwca 1984 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszo
nego na obszarze województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. Kodeks postępowania w sprawach o wykro
czenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmia
nami) w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrz
nych zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze województwa gorzow

skiego w okresie od dnia 15 czerwca 1984 do dnia 31 
lipca 1984 r postępowanie przyśpieszone przed Kolegium 
d/s Wykroczeń w stosunku do osób dopuszczających 
się wykroczeń określonych wskazanymi niżej przepi
sami Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 
114).

1. demonstracyjne okazywanie lekceważenia dla na
rodu i państwa — art. 49 Kodeksu Wykroczeń,

2. nie opuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo 
wezwania właściwego organu — art. 50 Kodeksu 
Wykroczeń,

3. zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczyn
ku nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub in
nym wybrykiem, albo wywołanie zgorszenia w 

miejscu publicznym — art. 51 Kodeksu Wykro
czeń,

4. postępowanie niezgodne z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 29 marca 1962 r. o zgromadze
niach — art. 52 Kodeksu Wykroczeń,

5. używanie megafonu bez zezwolenia — art. 63 
Kodeksu Wykroczeń,

6. umieszczanie w miejscu publicznym bez zgody 
właściwego organu lub instytucji, ogłoszenia, pla
katu, afiszu, napisu lub rysunku — art. 63a Ko
deksu Wykroczeń,

7. wprowadzenie w błąd organu państwowego — art. 
65 Kodeksu Wykroczeń,

8. rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w 
pojazd mechaniczny będący w ruchu — art. 76 
Kodeksu Wykroczeń,

9. tamowanie i utrudnianie ruchu — art. 90 Kodeksu 
Wykroczeń,

10. Zaśmiecanie ulic i innych miejsc dostępnych dla 
publiczności — art. 145 Kodeksu Wykroczeń.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Gorzowskiego i obowiązuje od 
dnia 15 czerwca 1984 r. do dnia 31 lipca 1984 r.

WOJEWODA GORZOWSKI 
mgr Stanisław Nowak



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO.

poz. 11
ZARZĄDZENIE NR 42/84 

WOJEWODY" GORZOWSKIEGO

z dnia 14 czerwca 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Szpitala w Bu
dowie w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3 i § 2 ust 1 rozpo
rządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
19 maja 1982 r. w sprawie organizacji i zadań za
kładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 15, poz. 121) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 lipca 1984 roku tworzy się Wojewódzki 
Szpital w Budowie w Gorzowie Wlkp. z siedzibą przy 
ul. Świerczewskiego.

§ 2

Wojewódzki Szpital w Budowie, zwany dalej „Szpi
talem” jest samodzielną jednostką, podległą Wojewo
dzie, a bezpośredni nadzór nad szpitalem sprawuje 
Lekarz Wojewódzki.

§ 3

Szpital jest jednostką budżetową i posiada uprawnie
nia dysponenta kredytów budżetowych III stopnia.

§ 4

Obszarem działania szpitala jest m. Gorzów Wlkp., 
a w miarę poszerzania działalności usługowo-leczniczej 
województwo gorzowskie.

§ 5

Zakres działania Wojewódzkiego Szpitala w Budowie 
obejmuje przede wszystkim:
— wyposażenia poszczególnych obiektów w meble, a- 

paraturę i sprzęt medyczny, urządzenia i sprzęt 

laboratoryjny, środki analityczne, pościel, bieliznę, 
itp.,

— sukcesywne przejmowanie od inwestora zastępcze
go poszczególnych obiektów do zagospodarowania,

— eksploatacja pralni dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego i innych zakładów służby 
zdrowia w Gorzowie Wlkp.,

— uruchomienie i eksploatacja kotłowni i wymienni- 
kowni głównego węzła energetycznego, hydroforni,

— uruchomienie warsztatów obsługujących przejęte o- 
biekty,

— obsługa finansowo-księgowa i działalność admini
stracyjno-techniczna,

— rekrutacja i szkolenie specjalistyczne dostosowane 
do potrzeb szpitala — angażowanie kadry,

— sykcesywne (w miarę przejmowania obiektów) u- 
ruchamianie poradni przyszpitalnych,

— nadzór w zakresie montażu aparatury i urządzeń 
medycznych i przedodbiorowe sprawdzanie przy
datności użytkowej urządżeń technicznych i budo
wlanych przyjmowanych obiektów.

§ 6

Szczegółowe zadania Wojewódzkiego Szpitala w Bu
dowie ustala statut opracowany przez Dyrektora.

§ 7

Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA

Mirosław Jutkiewicz

poz. 12
ZARZĄDZENIE NR 43/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 czerwca . 1984 r.

zmieniające zarządzenie nr 56/83 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 3 grudnia 1983 roku w sprawie zatwier
dzenia statutu Specjalistycznego Psychiatrycznego Zes
połu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 4 i § 15 ust. 2 roz
porządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 
dnia 15 maja 1982 roku w sprawie organizacji i za
dań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 15, poz. 
121) zarządza się, co następuje:

§ 1
W § 1 zarządzenia nr 56/83 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 3 grudnia 1983 roku w sprawie zatwierdzenia 
statutu Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu O- 
pieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp. wprowadza się, 
następującą zmianę:
1. w statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Ze

społu Opieki Zdrowotnej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia zmienia się treść § 7 ust. 2 pkt 6 oraz 
treść § 1 załącznika nr 15 tegoż statutu, w ten spo
sób, że:
1) § 7 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

— z-ca dyrektora d/s ekonomiczno-eksploatacyj- 
nych,

2) § 1 załącznika nr 15 otrzymuje brzmienie:
— działem kieruje kierownik podlegający z-cy 

dyrektora d/s opieki zdrowotnej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu i Dyrektorowi Specjalistycznego Psychia
trycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
Mirosław Jutkiewicz



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 5

poz. 13
ZARZĄDZENIE NR 45/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1984 r.

w sprawie powołania Kolegium Wojewody.

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad 
organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or
ganów administracji państwowej (Dz. U. nr 25, poz. 
124) zarządza się, co następuje:

§ 1 z

Powołuję z dniem 17 czerwca 1984 roku Kolegium Wo
jewody, w następującym składzie:
1. Florian Marcińczyk — Wicewojewoda
2. Mirosław Jutkiewicz — Wicewojewoda
3. Stanisław Maciejewski — Wicewojewoda
4. Ryszard Barański — Przewodniczący Wojewódzkiej

Komisji Planowania
5. Łucja Baraniecka — Dyrektor Wydziału Finanso

wego
6. Hubert Gruse — Dyrektor Wydziału Organizacyj

nego
7. Piotr Sonnek — Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Go

spodarki Żywnościowej i Leśnictwa

§ 2

1. Kolegium Wojewody jest organem doradczo-opinio
dawczym Wojewody Gorzowskiego.

2. Do zadań Kolegium Wojewody należy w szczegól
ności opiniowanie zadań wynikających z planów 
społeczno-gospodarczych, uchwał Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej a także sprawy organizacyjne i ka
drowe.

§ 3
Obsługę techniczną Kolegium Wojewody sprawuje Wy
dział Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzo
wie Wlkp.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Go
rzowie Wlkp.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI
mgr Stanisław Nowak

poz. 14
ZARZĄDZENIE NR 47/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 1984 r.

w sprawie skrócenia okresu polowań na kaczki i gęsi.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnic
twa i Przemysłu Drzewnego z dnia 30 grudnia 1981 r. 
w sprawie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. 
U. z 1982 r. nr 2, poz. 17) po zasięgnięciu opinii Za
rządu Wojewódzkiego PZŁ w Gorzowie Wlkp. za
rządza się co następuje:

§ 1
W sezonie łowieckim 1984/85 skraca się okres polowań 
na kaczki i gęsi o dwa tygodnie.

§ 2

Jako dzień rozpoczęcia sezonu polowań na kaczki i 
gęsi wyznacza się dzień 1 września 1984 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś
nictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak

poz. 15
ZARZĄDZENIE NR 49/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 30 sierpnia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszo
nego na obszarze województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 6(1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmanami), oraz § 1 ust. 8 lit. C rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie o- 
kreślenia upoważnień dla terenowych organów admi
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do sta

nowienia przepisów prawa miejscowego i art. 70 
§ 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r.
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. 
U. Nr 12, poz. 116 z późn. zmianami) — w porozu
mieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, zarządza 
sięj co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze województwa gorzow
skiego w okresie od dnia 30 sierpnia 1984 r. do dnia 
30 września 1984 r. postępowanie przyśpieszone przed 
Kolegium d/s Wykroczeń w stosunku do osób dopusz
czających się wykroczeń określonych wskazanymi ni
żej przepisami Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. z 1971 r. 
Nr 12, poz. 114).



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1. demonstracyjne okazywanie lekceważenia dla na
rodu i państwa — art. 49 Kodeksu Wykroczeń,

2. nie opuszczenie zbiegowiska publicznego, pomimo 
wezwania właściwego organu — art. 50 Kodeksu 
Wykroczeń,

3. zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczyn
ku nocnego krzykiem, hałasem, alarmem, lub in
nym wybrykiem, albo wywołanie zgorszenia w miej 
scu publicznym.— art. 51 Kodeksu Wykroczeń,

4. postępowanie niezgodne z zasadami określonymi w 
ustawie z dnia 29 marca 1962 roku o zgromadze
niach — art. 52 Kodeksu Wykroczeń,

5. przywłaszczenie stanowiska, tytułu lub stopnia bez
prawne używanie odznaki lub munduru — art. 61 
Kodeksu Wykroczeń,

6. używanie megafonu bez zezwolenia — art. 63 Ko
deksu Wykroczeń,

7. umieszczanie w miejscu publicznym bez zgody wła
ściwego organu lub instytucji, ogłoszenia, plakatu, 
afiszu, napisu lub rysunku — art. 63a Kodeksu 
Wykroczeń,

8. wprowadzenie w błąd organu państwowego — art. 
65 Kodeksu Wykroczeń,

9. rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w 
pojazd mechaniczny będący w ruchu — art. 76 
Kodeksu Wykroczeń,

10 tamowanie i utrudnianie ruchu — art. 90 Kodeksu 
Wykroczeń,

11. zaśmiecanie ulic i innych miejsc dostępnych dla 
publiczności' — art. 145 Kodeksu Wykroczeń.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Gorzowskiego i obowiązuje od 
dnia 30 sierpnia 1984 r. do dnia 30 września 1984 r.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak

poz. 16
ZARZĄDZENIE NR 51/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 1984 r.

zmieniające zarządzenie nr 33/75 w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Gorzowie 
Wlkp. oraz jednostek pedległych.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 19 rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia uprawnień, które zachowują terenowe or
gany administracji państwowej o właściwości ogólnej 
(Dz. Ul nr 25, poz. 128) oraz Uchwały nr 114 Rady 
Ministrów z dnia 27 czerwca 1975 r. w sprawie or
ganizacji służby weterynaryjnej podległej terenowym 
organom administracji państwowej (M.P. nr 22, poz. 
137), zarządza się co następuje:

§ 1

W § 2 ust. 1 zarządzenia nr 33/75 z dnia 7 sierpnia 
1975 r. (tekst jedn. Dz. Urz. WRN nr 7, poz. 39) dodaje 
się punkt 7 o brzmieniu „7. GorzówWlkp.”.

§ 2

Punkt 7 załącznika nr 4 do zarządzenia nr 33/75 otrzy
muje treść:
„7 Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp., Wo,ewódzka 
Lecznica Specjalistyczna Gorzów Wlkp. —■ miasto, 
Deszczno — gmina, Kłodawa — gmina, wsie: Jeże, 
Jeżyki, Wieprzyce (z gm. Bogdaniec), Czechów, Wa- 
wrów (z gm. Santok), Polichno Stare — Santok gmi
na, Bogdaniec — Bogdaniec gmina, Wojcieszyce — 
Stacja Hodowli Roślin, Wawrów —■ PPGR Zakład 
Rolny”.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 4 \

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1984 roku.

WOJEWODA GORZOWSKI 
mgr Stanisław Nowak

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Bud żetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

Drezdenko, zam. 2430 - 600 szt. - XI 84 r.

ODBIORCA


